

Café RAGNAROCK ApS

Munkebro 2
4000 Roskilde

Årsrapport
17. marts 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

30/05/2017

Frank Birkebæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Café RAGNAROCK ApS

Munkebro 2

4000 Roskilde

Telefonnummer: 46316500

e-mailadresse: larsbuhl@romu.dk

CVR-nr: 37567620

Regnskabsår: 17/03/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive café-virksomhed og hermed forbundet virksomhed.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af regnskabsperioden udgør et underskud på 395 tkr., som ikke er tilfredsstillende, men er påvirket af etablerings- og opstartsomkostninger.

.....

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Aktiviteten med tilhørende rettigheder og forpligtelser overdrages i 2017 til Roskilde Museum, der er 100%-ejer af selskabet.

.....

Resultatopgørelse 17. mar 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		2.015.000
Produktionsomkostninger		-2.271.000
Bruttoresultat		-256.000
Administrationsomkostninger		-139.000
Resultat af ordinær primær drift		-395.000
Ordinært resultat før skat		-395.000
Årets resultat		-395.000
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-395.000
I alt		-395.000

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.000
Tilgodehavender i alt		102.000
Likvide beholdninger		58.000
Omsætningsaktiver i alt		160.000
Aktiver i alt		160.000

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		5.000
Overført resultat		-395.000
Egenkapital i alt		-340.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		170.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		115.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		215.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		500.000
Gældsforpligtelser i alt		500.000
Passiver i alt		160.000

Egenkapitalopgørelse 17. mar 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	5.000		55.000
Årets resultat			-395.000	-395.000
Egenkapital, ultimo	50.000	5.000	-395.000	-340.000

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Operationel leasing

Selskabet har lejeaftale på sædvanlige opsigelsesvilkår, som ikke løber ud over 1 år.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.